
Onakaia 

 
Kommunikasjoner                    
Med bil: Du kan reise til Ona ved å ta ferge fra Brattvåg (5 mil nord         
for Ålesund)  kl 17.30, til Harøya. Kjør ca 15 km til Finnøya og ta         
ferga kl 19.05 til Ona. (God parkeringsplass på Finnøya).  
 
Uten bil: Ta hurtigbåt fra Ålesund (Skateflukaia) kl 16.10, til Harøya,  
ankomst kl 17.35. Her kan du bli hentet med privat skyss til Finnøya           
der ferga til Ona går kl 19.05. 
Kommer du med fly til Vigra, kan du ta buss eller taxi (ca 15 min) til 
hurtigbåtkaia på Valderøya. Båtavgang kl 15.50. (Den går via       
Ålesund som nevnt ovenfor.) 
 
  
 
   Ona 

  
 
 
 
 
Vitnesbyrd fra tidligere Ellel-kurs: 
• Dette er noe alle skulle vært med på. Mange gode nøkler. Kjempebra! 
• Veldig bra kurs, god undervisning, støtte og omsorg.  
• Spennende, og godt tilrettelagt. 
• “Har sett roten til et av mine store problem. Fått forbønn.                               

En ny prosess har begynt.” 
        

                  
 

           Ellel-dager på Ona  

 
 
 

                                 
 
         Dager til fordypning, sjelesorg og rekreasjon 
 
 

                        
                    Får da Sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri.  Joh 8,36 
 
 

Onakaia eies og drives av 
Kari og Lars Morsund,  
som er vårt vertskap. 

 
Nyttig info om Ona finner 
du på www.onafyr.no 
 

Harøya 

Vigra 
Brattvåg 

Valderøya 

Finnøya 
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Ellel Ministries International   
er en tverrkirkelig misjons-organisasjon med en visjon om å utruste 
Guds menighet etter mønster av Luk 9,11: Jesus tok imot dem og talte 
til dem om Guds rike, og han helbredet dem som trengte legedom.  
Ellel Ministries vil virkeliggjøre denne visjonen ved å 
Ø undervise Guds Ords sannhet 
Ø be for de som har et knust hjerte  
Ø å sette de undertrykte fri 

 
Stiftelsen Ellel Ministries Norge 
har kontor på Lørenskog utenfor Oslo, Hogstveien 2, 1479 Kurland. 
Her tar vi imot til samtale og forbønn og planlegger våre kurs og Ellel- 
Retreat. Vår økonomi er basert på kursinntekter og gaver.  

 
Bibel- og erfaringsbasert tjeneste 
Bibelen er den guddommelig inspirerte autoritet i spørsmål om tro, lære 
og praksis. Erfaring og praksis blir prøvd og justert på Guds Ord. Slik har 
Gud vist Ellel Ministries viktige nøkler til bruk både i undervisning, 
forbønn og sjelesorg.  
Viktige skriftavsnitt for tjenesten er: Jes 61,1-7, Luk 9,1-2 og 11,  
Matt 28,18-20, Ef 4,12 og 2 Tim 2,2 

 
Videre kurs – “Ona-pakken” 
Ellel-dager kan også inngå i en større kurspakke: 

1. Grunnkurs (= Ellel-dager)  
2. Fordypning (onsdag-søndag på Ona) 
3. Workshop/kursdager 
4. Videregående (torsdag-søndag på Ona) 

Del 3 blir gjennomført over et år med flere workshop-samlinger og 
kursdager lokalisert til Vigra. Del 3 og 4 er ment for de som ønsker           
å bli utrustet til en tjeneste i sjelesorg og forbønn. 
Ta kontakt for flere opplysninger. 

 
 

Undervisningstemaer (Ellel-dager) 
Ø Mennesket som en helhet av ånd, sjel og kropp 
Ø Legedom av menneskets ånd 
Ø Tilgivelse – en inngangsport til legedom  
Ø Oppdage og gjøre noe med røttene til våre problem  
Ø Forstå mellom-menneskelige bånd og bindinger 
Ø Våre trossystem - løgn og sannhet 
Ø Den åndelige virkelighet  
Ø Utfrielse 
Ø Generasjonsarv 

 
Dagsprogram  
Onsdag  

Kursstart kl 20.00 (ved ankomst bilfergen fra Finnøya) 
Torsdag, fredag og lørdag 

To undervisningstimer før lunsj  
Tid til fritid og samtaler  
En undervisningstime før middag kl 18.00  
Kveldssamling med en undervisningstime.  

Søndag 
Avslutning   
Avreise fra Ona med ferge kl 11.45 
 

Påmelding 
Påmelding på tlf: 67413150 eller e-post: post@ellelnorge.no  
Vi har plass til 12 gjester.                                                          
Påmeldingen er gyldig når kurset er betalt. 
Avbestilling: Inntil 2 uker før kursstart refunderes kurspris minus 
10%. Senere enn 2 uker før kursstart, ingen refusjon. 
Pris 
Kurspris kr 4500. Prisen inkluderer kost, losji og kursmateriell.  
Pris for ektepar kr 7500.  
Betal kursprisen til Ellels kurskonto: 0539.62.56128. 
Siste frist for betaling av kurset: 1. juni. 
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